
 Rotary klub České Budějovice, D 2240 
IČ: 00665819, DIČ: CZ00665819 

 Zápis č. 2 ze schůzky 19. 7. 2017 
 

Prezident:   Petr Chmel, Vrábče 159, 370 01 České Budějovice 
mobil: +420 608 820 559 , e-mail: petr.chmel@acmail.cz 

Sekretář:  Vladimír Kojan, Zahradní 221, 373 67 Borek 
mobil +420 607 504 488, e-mail: kojan@volny.cz 

Meeting:   středa 19:00 hod, Hotel Malý pivovar, ulice Karla IV. č. 8-10, České Budějovice 
Číslo účtu:  77539231/0100, KB Č. Budějovice, IBAN: CZ 12 0100 0000 0000 7753 923, BIC: KOMBCZPP 
 

 

 
 

 

 
 Prezence 

● přítomen 

○ omluven 
v výjimka 
  

 Čestný člen (4) 

○ Domin František 
● Filla Jiří  

○ Potužník Josef 

○ Prokop Mojmír 
  

 
Aktivní člen 
(31) 

v Baláž Roman  

 Bárta Roman  
 Brož Adam 
 Brůha Jiří 
 Budovič Jan  
 Čapek Jiří 

● Chmel Petr 
● Fantyš Pavel 
● Fencl Petr 
 Halla Tomáš  

● Hanzlík Pavel  
 Jandík Vladimír  

● Kazil Antonín 
● Kočer Ivan  
● Kojan Vladimír 
● Krejcar Eman  
 Krejčů Aleš 
 Kubeš Jan  

○ Peřina Vladimír  

○ Puffer Bohumír 

○ Syllaba Jan 
● Talíř Jaromír  

○ Thoma Juraj 
● Timr Martin 
 Trsek Jan 
 Uttl Milan 
 Vavroch Frant.  
 Vorel František 

 Voříšek Martin 
● Zahradník Jan 
● Zenkl Lumír 

 

Účast  38,7% 
aktivní člen 12 
čestný člen 1 
omluven 4 
výjimka 2 
doprovod 0 

 

Příští řádná schůzka 26.7.2017 
Schůzka skončila ve 20,30 hod. 
Zapsal Vláďa Kojan 

 

 

Schůzku zahájil a řídil prezident Petr Chmel 

 1. Informace o schůzce se zástupci RC Hluboká nad Vltavou (Petr Strnad a 
Honza Reban), která proběhla od 18.00 h – týkala se příprav na mezinárodní 
mládežnický kemp v Praze 12..8. - 23.8.2017 
 
2. Petr Chmel poděkoval ostatním členům RC za inspirativní debatu z minulého 
týdne a připomněl všem zásady pro přijímání nových členů 
 
3. Tonda Kazil upozornil na 2 akce v rámci hudebních slavností – 6-9.2017 
koncert FOK – pozváni budou zástupci RC Linz – v tuto středu proběhne 
schůzka a následuje koncert 
 

14.9.2017 – od 19.30 h galakoncert k poctě Emmy Destinové (Filharmonie 
Brno), pozváni budou zástupci EC Freistadt – akce bude pojata jako Inter city 
meating (nahrazuje řádnou schůzku), po koncertu (cca 21.30 h) bude 
v restauraci Metropol zajištěno malé občerstvení – požadavky na lístky na obě 
akce hlaste co nejdříve Tondovi 
 
4. Na polovinu října se plánuje výjezd za ochutnávkou vína – návrh programu 
zajistí Ivan Kočer 
 
5. Bazalka o.s. získalo z ústředí RC 1000 dolarů – děkujeme Honzovi Trskovi za 
práci ve prospěch tohoto sdružení 
 
6. Petr Chmel svolává na 2.8.2017 schůzku představenstva RC České 
Budějovice 

 
7. Pavel Fantyš informoval o klidném odjezdu výměnných zahraničních studentů 
domů a návratu našich studentů domů a připomněl zásady při výběru zájemců 
o výjezd v roce 2018/19 – nominace zájemců se uskuteční do poloviny října 
 
8. Lumír Zenkl podal informace o exkurzi na vodárenskou věž 9.8.2017 – čas 
návštěvy a zároveň schůzky RC bude upřesněn (navrhovaný termín 18.00 h 
koliduje se závěrečnou přípravnou schůzkou se zástupci RC Hluboká – 
mezinárodní mládežnický kemp), pro malý prostor na vodárně je exkurze jen pro 
členy klubu bez doprovodu příbuzných 
 
9. Petr Fencl informoval přítomné, že RC Marburg vznesl dotaz, zda by byl zájem 
o společnou účast na Světové konferenci Rotary (Rotary Convention 2019), která 
se uskuteční 1.–5. 6. 2019 v Hamburgu. RC Marburg hodlá pozvat i své další 
partnerské kluby a tato akce by v tom roce mohla nahradit obvyklé přátelské 
návštěvy. RC Marburg očekává včasné vyjádření (i negativní) oslovených klubů, 
dotazník bude uzavřen týden po 15.8.2017. 
Petr Fencl navrhuje, aby se této záležitosti věnovalo představenstvo na své 

schůzce dne 2.8., příp. posoudilo vyslání malé delegace s finační podporou 
klubu. Bližší informace o záměru může na představenstvu podat Pavel Hanzlík, 
který dotaz od Felixe Hampe také obdržel. 
 
10. Schůzku ukončil Eman Krejcar zajímavou přednáškou o moru afrických 
prasat   

 


